
quinta-feira, 24 de março de 2016  |  Ano III - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Portaria

 
 

Prefeitura Municipal de Bonito, Praça Benedito Mina, 629 – CEP 46.820-000 – Bonito- Bahia 

 
 

 

 
 

Portaria nO   006/2015 
De 02 de dezembro de 2015 

     
 
 
 

  “Nomeia membros da Comissão de  
Conferência de Caixa e Banco.” 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado 
da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei,   

 
   RESOLVE: 

  

 Art. 1º Nomear para compor a Comissão de Conferência de Caixa, 
para fins da Resolução TCM nº 1060/05, art. 9º, item 20, os seguintes 
membros: 

-  GEOVANILSON JOSÉ DE SOUZA - presidente 
-  WASHINGTON SANTOS QUEIROZ - membro 
-  EDIELSON SOUZA PEREIRA - membro 
 
  
   

Artigo 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 
 Bonito-BA, 02 de dezembro de 2015. 
. 
 

 
EDIVAM JOSÉ CEDRO DE SOUZA 

 Prefeito Municipal  

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91E6B1264C8CC633F7006AEEA718A2E6


		2016-03-24T15:31:17-0300




